INDICAÇÃO Nº 883 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
estudo sobre a viabilidade de asfaltamento da estrada do Cristal.

JUSTIFICATIVA

Moradores da região do bairro Cristal, solicitam a
melhoria das condições da estrada, com a sugestão e pedido de asfaltamento para
melhor acesso ao bairro e escoamento da produção, bem como as moradias existentes na
região.

Sala das Sessões, 6 de julho de 2021.

Dionício do Pantano
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  6 de julho de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C3R7B8Y7W5F8U6E7
		2021-07-06T15:01:44-0300